
10 合肥 2014年10月8日星期三
编辑宋才华 | 组版胡燕舞 | 校对夏君

中国拍卖行业AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受合肥市中级人民法院委托，我公司定于2014年10月24日9:00

在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络电子竞价”的方式公
开拍卖以下标的，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市铜陵路169号万和新城广场17套商业服务用
房，总建筑面积约：2793.93㎡；参考价：2698.24万元（详见拍品清单）。

二、标的展示时间、地点：自公告日起起至2014年10月22日17:
30止，标的物所在地 。

三、注意事项：有意竞买者须于上述公告前，携带相关证件通过本
单位（本人）账户以电汇、转账的形式向合肥市产权交易中心指定账户
（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜
南路支行；账号：76700188000048049）汇入270万元竞买保证金，并
至合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心一楼服务大厅④号财务窗口
开具往来结算收据。

公告期限届满，按规定程序和要求确定买受人后，买受人缴纳的
竞买保证金转为拍卖价款，其他竞买人缴纳的保证金在拍卖结束次日
起 5日内退还（不计息）。【具体要求见合肥公共资源交易中心网：
www.hfggzy.com“合肥市铜陵路169号万和新城广场17套商业服务
用房司法拍卖公告(二次)”】。

咨询电话：0551-63352888 13956092611 戴经理
安徽九华拍卖有限公司

2014年10月8日

中国拍卖行业AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2014年10月16日上午9时在安徽省人民

法院涉诉资产交易中心网(www.ahsszc.cn),采取“网络电子竞价”的方
式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：滁州市清流西路1号“水岸帝景”40套住宅及商业用
房，商业房所在层数1-2/5,建面约：806.45㎡，参考价：817.9万元；38套
住宅房建面及参考价详见合肥公共资源交易中心公告。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告日至2014年10月14日
17：30时止。

三、注意事项：有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位（本
人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交
易 所 有 限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入相应竞买保证金（具体要求详见合肥公
共资源交易中心公告）。

并至合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号
财务窗口开具往来结算手续。

公告期限届满，按规定程序和要求确定买受人后，买受人交纳的保证
金转为拍卖价款，其他竞买人交纳的保证金在拍卖结束次日起5个工作日
内退还（不计息）。【详见合肥公共资源交易中心网：www.hfggzy.com《滁
州市清流西路1号“水岸帝景”40套住宅及商业用房司法拍卖》】。

咨询电话：0551-63351888 13965074409 吴经理
安徽九华拍卖有限公司

2014年10月8日

星报讯（方明阳 记者 祝亮） 9月30日

凌晨5点，随着顺丰速运集团2941号全货

机缓缓降落合肥新桥国际机场，合肥机场

迎来了史上第一架顺丰速运全货机。这也

意味着合肥人网购珠三角地区的商品可以

更快地收到货。

据机场货运部介绍，本架飞机由深圳飞

抵合肥，机型为737-300型，可承载15吨货。

“该航班全部夜间飞行，避开白天与

客运飞机的冲突，减少了空中等待时间，

机位也就近停放，降低了航空公司的运

行成本；同时，客人当天从合肥订的货，

在他（她）睡觉期间，飞机已经在运输途

中，等于客人第二天就拿到了商品，真正

体现了航空货运的快捷。”客货公司冯经

理介绍道。

顺丰速运全货机航班合肥首航

星报讯（记者 祝亮） 每到夏季高

温天，一边是用电告急，一边是一些公

共场所空调开到令人“发抖”，今后，合

肥市将通过立法对这些节能行为进行

监察。合肥市政府法制办日前就《合

肥市节能监察办法（征求意见稿）》公

开征求社会各界意见。热心读者可于

2014年10月15日前，登录“合肥政府

法制网——地方立法——立法征求意

见”专栏，提出宝贵意见。

建筑、交通运输、商务、公共机构

等重点领域节能监察将包括：电、煤

气、天然气、煤等能源生产、经营单位

向本单位职工和其他居民无偿、低价

提供能源产品或者实行包费制情况；

房地产开发企业销售房屋明示节能信

息情况；建筑工程建设、设计、施工和

监理单位执行建筑节能标准情况；公

用设施和大型建筑装饰性景观照明能

耗标准的执行情况；集中供热、供冷建

筑实行分户计量制度的执行情况；可

再生能源和新型墙体材料的使用情

况；老旧交通运输工具报废、更新制度

的执行情况；运输车辆燃油消耗量限

值准入制度执行情况；宾馆、饭店、写

字楼、商场、超市等室内空调温控执行

情况；公共机构采购和使用节能产品、

设备以及用能系统情况等。

草案规定，被监察单位若存在问

题，由节能行政主管部门责令限期改

正；逾期不改正的，处5000元以上3

万元以下罚款；违反治安管理法律的，

由公安机关依法予以处罚；构成犯罪

的，依法追究刑事责任。

合肥市欲立法启动节能监察
商场、饭店空调温度被列入监察范围

抱着侥幸心态上路被处罚

10 月 1 日上午 8 时 30 分许，合

肥徽州大道与芜湖路交口，一辆白

色摩托车缓缓驶来，被民警逮个正

着。这也是开始禁摩处罚的第一

单，因驾驶人刘某有驾照，车辆也有

牌，给予罚款200元记3分的处罚。

刘某称，他是一名“摩的”司机，也

知道从10月 1日起开始对摩托车进

行处罚。“我就是出来探探风，看看查

的严不严，没想到真的被查了。”

“早知查这么严，就不买车了”

从10月1日开始，凡是能进入一

环以内的各大路口，交警部门基本都

设置卡口，不仅如此，在一环内不少大

路口也有交警展开检查。

10月7日上午，市场星报记者来

到梅山路与长江路交口，与前几天相

比，这一天车流量明显增加，不一会就

有10多辆摩托车和助力车被扣查。

一名女驾驶员称，她的车子刚买

了不到2个月，花了近1万块钱。“早

知查这么严，我就不买了。”

严查阶段，街头摩的跑得欢

10月7日，市场星报记者在大街上

看到，燃油助力车相对少了许多，但街

头的摩的似乎没减少，依然跑得很欢。

在徽州大道与环城南路交口东南

角，四五辆摩的在此等客，司机不停地招

揽生意，有乘客上车后便一溜烟跑掉。

在芜湖与马鞍山路交口东南角，

并排停着几辆摩的，由于在万达附

近，人流量比较大，所以摩的的生意

也比较好，第一辆摩的有生意离开之

后，后边一辆便紧跟上来排队，另外

还不停地有摩的驶过来排队等候。

在步行街附近，市场星报记者在

路边站了五分钟，便有三辆摩的停下

问要不要送。

6天查了513辆违禁车

合肥交警部门表示，10月1日开始

的一环路内禁摩措施，将实现常态化管

理，对劝阻无效、无视管理、执意继续实

施交通违法的，要坚决给予处罚。

此外，还将充分利用现有的手动抓

拍监控设备，加大对摩托车(燃油助力

车)交通违法行为的非现场查处力度，从

时间和空间上进一步拓宽管控范围。

昨日，市场星报记者从交警部门

获悉，10月1日至6日共处罚违反禁

令标志摩托车（燃油助力车）513辆，

依法扣留摩托车（燃油助力车）136

辆，纠正、教育、劝导摩托车（燃油助

力车）2427辆。

摩托车进合肥一环内“十一”起开罚

6天，513辆摩托车“闯禁区”挨罚

今年7月1日起，市区一环路内（不含一环路）区域24小时禁止摩托车通
行。10月1日起，公安交管部门对违规进入限行区的行为予以处罚。昨日，市场
星报记者从合肥交警部门获悉，“十一”期间，交警对此已展开了行动，10月1
日至6日共处罚违反禁令标志摩托车513辆。

记者 张崴 李尚辉

星报讯（郑慧 记者 李皖婷） 怀孕

22周，阜阳33岁的准妈妈李磊（化名）

频繁出现头痛、头晕、高血压等症状。

本没太当回事，可在当地医院住院后，

李磊又出现头晕、头痛、腹部疼痛等症

状，家人急忙将她转到安医大二附院

治疗。检查后发现李磊患上了肾上腺

巨大嗜铬细胞瘤。巨瘤与胎儿一起成

长，李磊的生命受到威胁，血压最高飙

到216毫米汞柱，曾两次被下达病危

通知书。市场星报记者昨日获悉，李

磊经手术切除了直径约9厘米的肾上

腺巨瘤，术后的相关检查显示，腹中的

胎儿存活情况良好。

孕妇体内取出大肿瘤 胎儿安然无恙

路人鼓励被困司机“要坚持”

市场星报记者赶到事发地时，被困人

员已送医抢救。出事的面包车仍四轮朝天

翻在桥下的狭小缝隙里。

据悉，该面包车悬挂合肥本地牌照，显

示为一家装修公司所有。

目击者刘先生告诉市场星报记者，当

时正步行走在桥下，“就听到轰隆一声响，

接着看到一个黑影从桥缝隙里掉下来，重

重砸在地上。”

“居然是辆车掉下来了。”刘先生走近车

旁，看到驾驶室里歪着一名男子，在喊话中，

发现对方还有气息，但说话有气无力。

“我问他可有家人电话，我来联系。”刘

先生说，可对方伤势较重，表情痛苦，“直说

自己快不行了。”

刘先生尝试拽拉车门，但无济于事，就

先拨打了报警电话，等待施救。

等待期间，被困男子情绪非常低落，

“我还鼓励他，没啥大事，估计只是普通骨

折，要有信心。”

消防部门赶到后，利用液压扩张器撬

开车门，将奄奄一息的男子救出。

面包车高架桥上翻跟头

行驶中的面包车为何会掉落至桥底？

记者来到桥上后，发现上桥口由西向东的

车道上，遗留了一道三米多长的刹车痕迹，

痕迹尽头就是被碾压撬动的路肩。

从行驶路线来看，该车在骑上路肩后，

又一路疾驰，“摧毁”了路中央十多米长的

绿化带。

该高架桥唯独上下桥口中央位置空置出

绿化带，共有东西两幅车道，相互独立隔开。

面包车在驶入绿化带后，撞毁一道铁丝网护

栏，直接从桥梁之间的缝隙中翻转掉落。

市场星报记者目测了一下，落差有四

五米，底下则漆黑一片。

为了尽快吊出被困车辆，吊车及拖车

相互配合，于夜里 10时许才彻底清理完

毕。该车车体已扭曲变形，玻璃破碎脱落。

记者从救治的滨湖医院获悉，伤者今

年35岁，送来时经过诊断发现脖部以下部

位失去知觉，情况非常严重，后转至脊柱骨

科检查治疗。医生介绍，患者伤势严重，很

有可能会出现高位截瘫后遗症。

目前，事故原因还在进一步调查中。

面包车从桥下被吊回桥面（左边缝隙为坠落点）

面包车失控 昨夜坠下高架桥
司机获救，或出现高位截瘫后遗症

昨夜20时30分许，省城经开区方兴大道与莲花路交口的高架桥上，一辆面包车失控
冲上绿化带，在连续撞毁十多米绿化带后，翻转滚入桥下，造成车内一名驾驶人被困。路
人目睹后，匆忙报警求助。在消防部门施救下，被困驾驶人脱险，但身受重伤，很有可能
会出现高位截瘫后遗症。

星级记者 张敏 文/图


